[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 09.03.2016     №  146
                   с. Кичменгский Городок

О   плане мероприятий по реализации «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации  на  период до 2025 года» на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района в 2016-2018 годах
В целях  координации деятельности  органов местного самоуправ-ления района, обеспечения их взаимодействия с институтами гражданского общества в сфере реализации государственной национальной политики Российской Федерации, в соответствии с Планом мероприятий по реализации «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» на территории Вологодской области в 2016-2018 годах, утвержденным постановлением Правительства  Вологодской области  от 28 декабря 2015 года  №  1216, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации «Стратегии государственной национальной   политики Российской Федерации на период до 2025 года» на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области в 2016-2018 годах (далее – План).
2. Финансирование мероприятий Плана осуществлять в пределах средств  бюджета района, бюджетных ассигнований, запланированных                         в сметах соответствующих учреждений.

5.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Врио Главы администрации района                                             Г.П.Труфанова